

NUTARTA: Pasiskirstyti darbus organizuojant renginį. Parinkti vietą skulptūrai ir kreiptis į savivaldybę, dėl leidimo išdavimo skulptūros pastatymui.

BALSAVO: už - 8, prieš – 0, susilaikė -0.

Susirinkimo pirmininkas



Arūnas Račiukaitis

Susirinkimo sekretorius



Rosita Karpavičienė

**VILKAVIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  
BARTNINKŲ SENIŪNIJA**

**IŠPLĖSTINĖS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS  
P R O T O K O L A S**

2022-03-17 Nr. VN-2  
Bartninkai

Sueiga įvyko 2022-03-17 14.00 val.

Susirinkimo pirmininkas – Arūnas Račiukaitis.

Susirinkimo sekretorė – Rosita Karpavičienė.

Seniūnijoje yra 6 bendruomenės ir 7 seniūnaitijos.

Sueigoje dalyvauja: Džiulijeta Alytienė – Ožkabalių seniūnaitijos seniūnaitė, Arūnas Račiukaitis – Lakštučių seniūnaitijos seniūnaitis, Birutė Banackienė – Piliakalnių bendruomenės narė deleguota dalyvauti išplėstinėse seniūnaičių sueigose, Valdas Šuliauskas - Bartninkų bendruomenės „Aista“ pirmininkas, Vaidas Theizen – Vartų seniūnaitijos seniūnaitis, Zigmantas Parulis – Vartų k. bendruomenės pirmininkas, Rima Karpavičienė – Bartninkų seniūnaitijos seniūnaitė, Aušra Kalasauskienė – Piliakalnių k. bendruomenės pirmininkė, Loreta Kelnerienė – VKC Bartninkų filialo kultūros vadybininkė, Violeta Raulinaitienė – Bartninkų seniūnijos seniūnė, Rosita Karpavičienė – Bartninkų seniūnijos seniūno pavaduotoja.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl 2021 metų Bartninkų seniūno veiklos ataskaitos.
2. Dėl bendruomenių projekto įgyvendinimo.

1. SVARSTYTA. Dėl 2021 metų Bartninkų seniūno veiklos ataskaitos. Seniūnė Violeta Raulinaitienė pristato ataskaitą. Informuoja apie seniūnijoje 2021 metais vykdytas veiklas ir atliktas funkcijas. Pristato statistinę informaciją apie nuolat mažėjantį gyventojų skaičių, suteiktas paslaugas. Supažindina su įgyvendintais tikslais ir 2022 metais numatytais atlikti uždaviniais.

NUTARTA: Pritarti 2021 metų Bartninkų seniūno veiklos ataskaitai.

BALSAVO: už - 8, prieš – 0, susilaikė -0.

2. SVARSTYTA Dėl projekto „Medkopis Bartninkuose“ įgyvendinimo. Bartninkų filialo kultūros vadybininkė Loreta Kelnerienė pristato projektą. Informuoja, kad projektas jau patvirtintas ir planuojamas renginys turėtų įvykti liepos mėnesio 2-3 dienomis, data dar gali keistis, kadangi bus derinama su parapijos klebonu. Supažindina su numatytais veiklomis ir pabrėžia, kad tai projektas, kurio dar nėra buvę nei vienoje savivaldybėje. Kelnerienė kviečia aktyviai dalyvauti visas bendruomenes organizuojant numatytas veiklas ir primena, kad bendruomenės ir seniūnija yra projekto partneriai. Kultūros specialistė pabrėžė, kad projektas yra su išliekamąja verte ir bus pagaminta skulptūra, kurios pavadinimas – „Praeičiai“. Siūlo bendruomenėms parinkti vietą, kurioje būtų galima pastatyti šią skulptūrą.